
一 般 会 計
なかしべつ330
マラソン会計

文 化 会 館 等
特 別 会 計

体 育 施 設 等
特 別 会 計

物 品 販 売 等
特 別 会 計

内 部 取 引 消 去 合 計

１．事業活動収支の部

（事業活動収入の部） 6,184,800 6,361,000 216,716,000 147,749,000 1,422,000 ▲ 13,338,000 365,094,800

基本財産運用収入 41,000 0 0 0 0 0 41,000

基本財産利息収入 41,000 41,000

会費収入 2,250,000 0 0 0 0 0 2,250,000

賛助会費収入 2,250,000 2,250,000

事業収入 520,000 2,415,000 24,850,000 4,465,000 1,422,000 0 33,672,000

大会参加料収入 2,265,000 2,265,000

負担金収入 150,000 150,000

文化会館等事業収入 6,400,000 6,400,000

文化会館等事業委託料収入 18,450,000 18,450,000

ｽﾎﾟｰﾂ事業収入 1,848,000 1,848,000

ｽﾎﾟｰﾂ事業委託料収入 2,617,000 2,617,000

加盟団体交流事業収入 520,000 520,000

自動販売機販売手数料収入 1,200,000 1,200,000

ｺﾋﾟｰ使用料収入 184,000 184,000

公衆電話利用料収入 38,000 38,000

施設運営収入 0 0 183,391,000 138,898,000 0 0 322,289,000

文化会館等利用料収入 11,824,000 11,824,000

文化会館等管理委託料収入 171,567,000 171,567,000

体育施設等利用料収入 10,376,000 10,376,000

体育施設等管理委託料収入 128,522,000 128,522,000

補助金収入 1,475,000 3,446,000 1,345,000 0 0 0 6,266,000

中標津町補助金収入 1,475,000 500,000 1,975,000

道文化財団補助金収入 1,300,000 1,300,000

根文連補助金収入 45,000 45,000

教職員互助会補助金収入 0

スポーツ振興くじ助成金収入 2,946,000 2,946,000

負担金収入 520,000 0 0 0 0 0 520,000

加盟団体負担金収入 520,000 520,000

雑収入 56,800 0 0 0 0 0 56,800

受取利息収入 56,800 56,800

繰入金収入 1,322,000 500,000 7,130,000 4,386,000 0 ▲ 13,338,000 0

一般会計繰入金収入 500,000 6,730,000 4,386,000 ▲ 11,616,000 0

物品販売等特別会計繰入金収入 1,322,000 ▲ 1,322,000 0

賛助会費繰入金収入 400,000 ▲ 400,000 0

（事業活動支出の部） 16,913,000 6,361,000 216,716,000 147,749,000 1,422,000 ▲ 13,338,000 375,823,000

事業費支出 778,000 6,361,000 30,719,000 6,940,000 0 0 44,798,000

大会運営費支出 6,361,000 6,361,000

文化会館事業費支出 19,535,000 19,535,000

図書館事業費支出 9,583,000 9,583,000

交流ｾﾝﾀｰ事業費支出 1,601,000 1,601,000

体育活動事業費支出 6,940,000 6,940,000

表彰事業費支出 143,000 143,000

加盟団体交流事業費支出 635,000 635,000

管理費支出 4,119,000 0 185,997,000 140,809,000 100,000 0 331,025,000

文化会館管理費支出 129,892,000 129,892,000

図書館管理費支出 39,722,000 39,722,000

交流ｾﾝﾀｰ管理費支出 16,383,000 16,383,000

体育館管理費支出 52,969,000 52,969,000

温水プール管理費支出 42,525,000 42,525,000

武道館管理費支出 5,530,000 5,530,000

ﾃﾆｽｺｰﾄ管理費支出 996,000 996,000

野球場管理費支出 2,466,000 2,466,000

運動公園管理費支出 36,323,000 36,323,000

運営管理費支出 4,119,000 4,119,000

物品販売管理費支出 100,000 100,000

繰入金支出 12,016,000 0 0 0 1,322,000 ▲ 13,338,000 0

一般会計繰入金支出 1,322,000 ▲ 1,322,000 0

なかしべつ330マラソン会計繰入金支出 500,000 ▲ 500,000 0

文化会館特別会計繰入金支出 6,730,000 ▲ 6,730,000 0

体育施設等特別会計繰入金支出 4,386,000 ▲ 4,386,000 0

賛助会費繰入金支出 400,000 ▲ 400,000 0

事業活動収支差額 ▲ 10,728,200 0 0 0 0 0 △ 10,728,200

２．予備費支出 0

３．法人税及び住民税 0

当期収支差額 ▲ 10,728,200 0 0 0 0 △ 10,728,200

前期繰越収支差額 10,728,200 0 0 0 0 10,728,200

次期繰越収支差額 0 0 0 0 0 0

平成２３年度　財団法人中標津町文化スポーツ振興財団収支予算総括表

（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

科　　　　　　　　　目



23年度予算額 22年度予算額 増 減 備 考

１．事業活動収支の部

（事業活動収入の部）

①基本財産運用収入 41,000 82,000 ▲ 41,000

基本財産利息収入 41,000 82,000 ▲ 41,000

②会費収入 2,250,000 2,250,000 0

賛助会費収入 2,250,000 2,250,000 0

③事業収入 520,000 520,000 0

加盟団体交流事業収入 520,000 520,000 0

④補助金収入 1,475,000 2,375,000 ▲ 900,000

中標津町補助金収入 1,475,000 2,375,000 ▲ 900,000

⑤負担金収入 520,000 530,000 ▲ 10,000

加盟団体負担金収入 520,000 530,000 ▲ 10,000

⑥雑収入 56,800 18,000 38,800

受取利息収入 56,800 18,000 38,800

⑦繰入金収入 1,322,000 896,000 426,000

物品販売等特別会計繰入金収入 1,322,000 896,000 426,000

⑧特定預金取崩収入 0 4,100,000 ▲ 4,100,000

周年事業積立預金取崩収入 0 4,100,000 ▲ 4,100,000

6,184,800 10,771,000 ▲ 4,586,200

（事業活動支出の部）

①事業費支出 778,000 720,000 58,000

表彰事業費支出 143,000 100,000 43,000

報償費支出 70,000 70,000 0

消耗品費支出 50,000 20,000 30,000

印刷製本費支出 23,000 10,000 13,000

加盟団体交流事業費支出 635,000 620,000 15,000

報償費支出 5,000 5,000 0

消耗品費支出 15,000 15,000 0

食糧費支出 615,000 600,000 15,000

②管理費支出 4,119,000 4,137,000 ▲ 18,000

運営管理費支出 4,119,000 4,137,000 ▲ 18,000

賃金支出 2,100,000 2,100,000 0

福利厚生費支出 48,000 48,000 0

費用弁償支出 310,000 290,000 20,000

普通旅費支出 272,000 311,000 ▲ 39,000

慶弔費支出 60,000 60,000 0

消耗品費支出 14,000 14,000 0

食糧費支出 125,000 57,000 68,000

印刷製本費支出 30,000 40,000 ▲ 10,000

車両消耗品費支出 4,000 4,000 0

車両燃料費支出 68,000 65,000 3,000

車両修繕料支出 5,000 5,000 0

通信運搬費支出 16,000 16,000 0

手数料支出 53,000 97,000 ▲ 44,000

保険料支出 35,000 40,000 ▲ 5,000

平成２３年度　財団法人中標津町文化スポーツ振興財団収支予算書（一般会計）

（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

事業活動収入計

科　　　　　　　目



広告料支出 42,000 53,000 ▲ 11,000

借上料支出 271,000 271,000 0

車両借上料支出 419,000 419,000 0

負担金支出 237,000 237,000 0

租税公課支出 10,000 10,000 0

③繰入金支出 12,016,000 20,861,000 ▲ 8,845,000

500,000 0 500,000

文化会館等特別会計繰入金支出 6,730,000 14,225,000 ▲ 7,495,000

体育施設等特別会計繰入金支出 4,386,000 6,236,000 ▲ 1,850,000

賛助会費繰入金支出 400,000 400,000 0

16,913,000 25,718,000 ▲ 8,805,000

事業活動収支差額 △ 10,728,200 △ 14,947,000 4,218,800

２．その他

（予備費支出） 0 0 0

当期収支差額 △ 10,728,200 △ 14,947,000 4,218,800

前期繰越収支差額 10,728,200 14,947,000 4,218,800

次期繰越収支差額 0 0 0

事業活動支出計

なかしべつ330マラソン会計繰入金支出



23年度予算額 22年度予算額 増 減 備 考

１．事業活動収支の部

（事業活動収入の部）

2,415,000 0 2,415,000

大会参加料収入 2,265,000 0 2,265,000

負担金収入 150,000 0 150,000

②補助金等収入 3,446,000 0 3,446,000

スポーツ振興くじ助成金収入 2,946,000 0 2,946,000

中標津町補助金収入 500,000 0 500,000

③繰入金収入 500,000 0 500,000

一般会計繰入金収入 500,000 0 500,000

6,361,000 0 6,361,000

（事業活動支出の部）

6,361,000 0 6,361,000

大会運営費支出 6,361,000 0 6,361,000

報償費支出 1,343,000 0 1,343,000

消耗品費支出 218,000 0 218,000

食糧費支出 652,000 0 652,000

印刷製本費支出 990,000 0 990,000

通信運搬費支出 136,000 0 136,000

手数料支出 297,000 0 297,000

保険料支出 212,000 0 212,000

借上料支出 759,000 0 759,000

委託料支出 1,298,000 0 1,298,000

車両借上料支出 456,000 0 456,000

6,361,000 0 6,361,000

事業活動収支差額 0 0 0

２．その他

（予備費支出） 0 0 0

当期収支差額 0 0 0

前期繰越収支差額 0 0 0

次期繰越収支差額 0 0 0

事業活動支出計

平成２３年度　財団法人中標津町文化スポーツ振興財団収支予算書（なかしべつ330マラソン会計）

（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

科　　　　　　　目

①事業収入

事業活動収入計

①事業費支出



23年度予算額 22年度予算額 増 減 備 考

１．事業活動収支の部

（事業活動収入の部）

24,850,000 31,273,000 ▲ 6,423,000

文化会館等事業収入 6,400,000 13,343,000 ▲ 6,943,000

文化会館事業収入 6,272,000 13,074,000 ▲ 6,802,000

図書館事業収入 0 180,000 ▲ 180,000

交流ｾﾝﾀｰ事業収入 128,000 89,000 39,000

文化会館等事業委託料収入 18,450,000 17,930,000 520,000

文化会館事業委託料収入 7,918,000 7,918,000 0

図書館事業委託料収入 9,583,000 9,108,000 475,000

交流ｾﾝﾀｰ事業委託料収入 949,000 904,000 45,000

②施設運営収入 183,391,000 172,802,000 10,589,000

文化会館等利用料収入 11,824,000 11,824,000 0

文化会館利用料収入 11,174,000 11,174,000 0

交流ｾﾝﾀｰ利用料収入 650,000 650,000 0

文化会館等管理委託料収入 171,567,000 160,978,000 10,589,000

文化会館管理委託料収入 115,852,000 114,307,000 1,545,000

図書館管理委託料収入 39,508,000 31,296,000 8,212,000

交流ｾﾝﾀｰ管理委託料収入 16,207,000 15,375,000 832,000

③補助金等収入 1,345,000 2,545,000 ▲ 1,200,000

道文化財団補助金収入 1,300,000 1,000,000 300,000

根文連補助金収入 45,000 45,000 0

地域創造補助金収入 0 0 0

文化庁支援金収入 0 0 0

教職員互助会補助金収入 0 1,500,000 ▲ 1,500,000

④繰入金収入 7,130,000 14,625,000 ▲ 7,495,000

一般会計繰入金収入 6,730,000 14,225,000 ▲ 7,495,000

賛助会費繰入金収入 400,000 400,000 0

216,716,000 221,245,000 ▲ 4,529,000

（事業活動支出の部）

30,719,000 46,697,000 ▲ 15,978,000

文化会館事業費支出 19,535,000 35,737,000 ▲ 16,202,000

臨時雇賃金支出 126,000 444,000 ▲ 318,000

報償費支出 13,803,000 27,970,000 ▲ 14,167,000

普通旅費支出 614,000 635,000 ▲ 21,000

消耗品費支出 631,000 886,000 ▲ 255,000

食糧費支出 310,000 475,000 ▲ 165,000

印刷製本費支出 1,742,000 2,494,000 ▲ 752,000

通信運搬費支出 83,000 91,000 ▲ 8,000

手数料支出 877,000 1,015,000 ▲ 138,000

委託料支出 48,000 84,000 ▲ 36,000

借上料支出 150,000 200,000 ▲ 50,000

原材料費支出 260,000 378,000 ▲ 118,000

負担金支出 128,000 78,000 50,000

権利購入費支出 30,000 65,000 ▲ 35,000

事業活動収入計

①事業費支出

①事業収入

平成２３年度　財団法人中標津町文化スポーツ振興財団収支予算書（文化会館等特別会計）

（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

科　　　　　　　目



助成金支出 600,000 700,000 ▲ 100,000

租税公課支出 6,000 17,000 ▲ 11,000

車両燃料費支出 23,000 30,000 ▲ 7,000

教育研修費支出 40,000 40,000 0

費用弁償支出 54,000 110,000 ▲ 56,000

使用料支出 5,000 5,000 0

保険料支出 5,000 20,000 ▲ 15,000

図書館事業費支出 9,583,000 9,637,000 ▲ 54,000

報償費支出 147,000 110,000 37,000

普通旅費支出 0 120,000 ▲ 120,000

消耗品費支出 1,846,000 1,697,000 149,000

食糧費支出 5,000 37,000 ▲ 32,000

印刷製本費支出 0 399,000 ▲ 399,000

通信運搬費支出 166,000 166,000 0

手数料支出 59,000 92,000 ▲ 33,000

借上料支出 210,000 183,000 27,000

原材料費支出 0 10,000 ▲ 10,000

負担金支出 0 10,000 ▲ 10,000

図書費支出 7,143,000 6,802,000 341,000

使用料支出 7,000 11,000 ▲ 4,000

交流センター事業費支出 1,601,000 1,323,000 278,000

報償費支出 319,000 713,000 ▲ 394,000

普通旅費支出 55,000 132,000 ▲ 77,000

消耗品費支出 340,000 160,000 180,000

食糧費支出 11,000 10,000 1,000

印刷製本費支出 80,000 50,000 30,000

通信運搬費支出 4,000 10,000 ▲ 6,000

手数料支出 108,000 86,000 22,000

借上料支出 40,000 38,000 2,000

原材料費支出 155,000 114,000 41,000

負担金支出 5,000 10,000 ▲ 5,000

使用料支出 10,000 0 10,000

器具費支出 474,000 0 474,000

185,997,000 174,548,000 11,449,000

文化会館管理費支出 129,892,000 127,227,000 2,665,000

給与支出 35,678,000 34,748,000 930,000

賃金支出 4,814,000 4,753,000 61,000

福利厚生費支出 7,403,000 7,111,000 292,000

普通旅費支出 314,000 314,000 0

消耗品費支出 2,663,000 2,663,000 0

燃料費支出 5,151,000 5,151,000 0

印刷製本費支出 940,000 858,000 82,000

光熱水費支出 11,070,000 9,993,000 1,077,000

修繕料支出 300,000 300,000 0

車両消耗品費支出 18,000 18,000 0

車両燃料費支出 113,000 113,000 0

車両修繕料支出 14,000 14,000 0

通信運搬費支出 887,000 804,000 83,000

手数料支出 1,184,000 844,000 340,000

保険料支出 235,000 222,000 13,000

②管理費支出



車両保険料支出 63,000 255,000 ▲ 192,000

委託料支出 54,904,000 54,904,000 0

除雪費支出 433,000 433,000 0

借上料支出 700,000 710,000 ▲ 10,000

車両借上料支出 0 378,000 ▲ 378,000

使用料支出 51,000 39,000 12,000

受信料支出 39,000 39,000 0

負担金支出 77,000 77,000 0

租税公課支出 2,589,000 2,486,000 103,000

広告料支出 252,000 0 252,000

図書館管理費支出 39,722,000 31,296,000 8,426,000

給与支出 22,081,000 18,026,000 4,055,000

賃金支出 3,101,000 1,607,000 1,494,000

福利厚生費支出 5,157,000 4,041,000 1,116,000

普通旅費支出 381,000 197,000 184,000

消耗品費支出 421,000 193,000 228,000

印刷製本費支出 167,000 122,000 45,000

修繕料支出 47,000 47,000 0

車両燃料費支出 0 28,000 ▲ 28,000

通信運搬費支出 122,000 139,000 ▲ 17,000

保険料支出 0 7,000 ▲ 7,000

委託料支出 868,000 868,000 0

借上料支出 4,219,000 4,055,000 164,000

車両借上料支出 0 299,000 ▲ 299,000

受信料支出 0 26,000 ▲ 26,000

負担金支出 7,000 7,000 0

租税公課支出 1,518,000 1,634,000 ▲ 116,000

手数料支出 15,000 0 15,000

教育研修費支出 10,000 0 10,000

器具費支出 1,608,000 0 1,608,000

交流センター管理費支出 16,383,000 16,025,000 358,000

給与支出 6,185,000 6,128,000 57,000

福利厚生費支出 1,240,000 1,232,000 8,000

消耗品費支出 42,000 42,000 0

燃料費支出 1,175,000 1,175,000 0

印刷製本費支出 105,000 105,000 0

光熱水費支出 1,133,000 1,364,000 ▲ 231,000

修繕料支出 1,043,000 307,000 736,000

車両消耗品費支出 20,000 20,000 0

車両燃料費支出 148,000 74,000 74,000

車両修繕料支出 10,000 10,000 0

通信運搬費支出 189,000 189,000 0

手数料支出 114,000 69,000 45,000

保険料支出 30,000 29,000 1,000

車両保険料支出 195,000 195,000 0

委託料支出 3,764,000 3,764,000 0

借上料支出 202,000 359,000 ▲ 157,000

車両借上料支出 387,000 387,000 0

受信料支出 26,000 26,000 0

租税公課支出 375,000 550,000 ▲ 175,000



③法人税及び住民税 0 0 0

216,716,000 221,245,000 ▲ 4,529,000

事業活動収支差額 0 0 0

２．その他

（予備費支出） 0 0 0

当期収支差額 0 0 0

前期繰越収支差額 0 0 0

次期繰越収支差額 0 0 0

事業活動支出計



23年度予算額 22年度予算額 増 減 備 考

１．事業活動収支の部

（事業活動収入の部）

4,465,000 6,636,000 ▲ 2,171,000

ｽﾎﾟｰﾂ事業収入 1,848,000 4,019,000 ▲ 2,171,000

ｽﾎﾟｰﾂ事業委託料収入 2,617,000 2,617,000 0

②施設運営収入 138,898,000 137,909,000 989,000

体育施設等利用料収入 10,376,000 10,376,000 0

体育館利用料収入 2,914,000 2,914,000 0

温水ﾌﾟｰﾙ利用料収入 4,618,000 4,618,000 0

武道館利用料収入 902,000 902,000 0

ﾃﾆｽｺｰﾄ利用料収入 310,000 310,000 0

野球場利用料収入 680,000 680,000 0

運動公園利用料収入 952,000 952,000 0

体育施設等管理委託料収入 128,522,000 127,533,000 989,000

体育館管理委託料収入 48,955,000 47,671,000 1,284,000

温水ﾌﾟｰﾙ管理委託料収入 37,346,000 37,291,000 55,000

武道館管理委託料収入 4,567,000 4,521,000 46,000

ﾃﾆｽｺｰﾄ管理委託料収入 686,000 686,000 0

野球場管理委託料収入 1,786,000 1,786,000 0

運動公園管理委託料収入 35,182,000 35,578,000 ▲ 396,000

③補助金等収入 0 2,850,000 ▲ 2,850,000

スポーツ振興くじ助成金収入 0 2,850,000 ▲ 2,850,000

中標津町補助金収入 0 0 0

④繰入金収入 4,386,000 6,236,000 ▲ 1,850,000

一般会計繰入金収入 4,386,000 6,236,000 ▲ 1,850,000

147,749,000 153,631,000 ▲ 5,882,000

（事業活動支出の部）

6,940,000 14,251,000 ▲ 7,311,000

体育活動事業費支出 6,940,000 14,251,000 ▲ 7,311,000

報償費支出 1,253,000 3,859,000 ▲ 2,606,000

普通旅費支出 238,000 243,000 ▲ 5,000

消耗品費支出 1,387,000 1,068,000 319,000

食糧費支出 625,000 999,000 ▲ 374,000

印刷製本費支出 346,000 1,309,000 ▲ 963,000

通信運搬費支出 30,000 153,000 ▲ 123,000

手数料支出 63,000 595,000 ▲ 532,000

保険料支出 303,000 505,000 ▲ 202,000

借上料支出 0 1,073,000 ▲ 1,073,000

助成金支出 2,480,000 2,475,000 5,000

負担金支出 100,000 70,000 30,000

費用弁償支出 80,000 70,000 10,000

委託料支出 0 1,351,000 ▲ 1,351,000

教育研修費支出 20,000 5,000 15,000

器具費支出 0 20,000 ▲ 20,000

車両借上料支出 0 456,000 ▲ 456,000

平成２３年度　財団法人中標津町文化スポーツ振興財団収支予算書（体育施設等特別会計）

（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

科　　　　　　　目

事業活動収入計

①事業費支出

①事業収入



使用料支出 5,000 0 5,000

原材料費支出 10,000 0 10,000

140,809,000 139,380,000 1,429,000

体育館管理費支出 52,969,000 51,092,000 1,877,000

給与支出 28,408,000 27,430,000 978,000

賃金支出 5,121,000 5,080,000 41,000

福利厚生費支出 6,462,000 6,219,000 243,000

普通旅費支出 68,000 68,000 0

消耗品費支出 404,000 404,000 0

燃料費支出 1,593,000 1,582,000 11,000

印刷製本費支出 376,000 376,000 0

光熱水費支出 2,400,000 2,400,000 0

修繕料支出 270,000 270,000 0

車両消耗品費支出 14,000 14,000 0

車両燃料費支出 133,000 133,000 0

車両修繕料支出 10,000 10,000 0

通信運搬費支出 190,000 190,000 0

手数料支出 590,000 590,000 0

保険料支出 517,000 517,000 0

車両保険料支出 125,000 125,000 0

委託料支出 1,717,000 1,717,000 0

除雪費支出 1,434,000 1,434,000 0

車両借上料支出 315,000 315,000 0

受信料支出 15,000 15,000 0

原材料費支出 27,000 27,000 0

租税公課支出 2,102,000 2,038,000 64,000

教育研修費支出 678,000 138,000 540,000

温水ﾌﾟｰﾙ管理費支出 42,525,000 42,433,000 92,000

賃金支出 2,300,000 2,264,000 36,000

福利厚生費支出 376,000 324,000 52,000

消耗品費支出 699,000 699,000 0

燃料費支出 11,006,000 11,006,000 0

印刷製本費支出 13,000 13,000 0

光熱水費支出 8,642,000 8,642,000 0

修繕料支出 300,000 300,000 0

通信運搬費支出 64,000 64,000 0

手数料支出 552,000 552,000 0

委託料支出 18,209,000 18,209,000 0

借上料支出 209,000 209,000 0

租税公課支出 155,000 151,000 4,000

武道館管理費支出 5,530,000 5,445,000 85,000

賃金支出 2,227,000 2,189,000 38,000

福利厚生費支出 365,000 314,000 51,000

消耗品費支出 93,000 93,000 0

燃料費支出 464,000 464,000 0

印刷製本費支出 12,000 12,000 0

光熱水費支出 1,207,000 1,207,000 0

修繕料支出 70,000 70,000 0

通信運搬費支出 62,000 62,000 0

手数料支出 215,000 224,000 ▲ 9,000

②管理費支出



委託料支出 475,000 475,000 0

借上料支出 209,000 209,000 0

租税公課支出 131,000 126,000 5,000

ﾃﾆｽｺｰﾄ管理費支出 996,000 996,000 0

消耗品費支出 94,000 94,000 0

燃料費支出 9,000 9,000 0

光熱水費支出 156,000 156,000 0

修繕料支出 100,000 100,000 0

借上料支出 336,000 336,000 0

原材料費支出 287,000 287,000 0

印刷製本費支出 14,000 14,000 0

野球場管理費支出 2,466,000 2,466,000 0

消耗品費支出 111,000 111,000 0

光熱水費支出 1,979,000 1,979,000 0

修繕料支出 90,000 90,000 0

手数料支出 67,000 67,000 0

委託料支出 80,000 80,000 0

原材料費支出 139,000 139,000 0

運動公園管理費支出 36,323,000 36,948,000 ▲ 625,000

賃金支出 5,276,000 5,183,000 93,000

福利厚生費支出 847,000 728,000 119,000

普通旅費支出 68,000 68,000 0

消耗品費支出 672,000 672,000 0

燃料費支出 781,000 824,000 ▲ 43,000

印刷製本費支出 85,000 85,000 0

光熱水費支出 3,138,000 3,033,000 105,000

修繕料支出 150,000 150,000 0

車両消耗品費支出 24,000 24,000 0

車両燃料費支出 95,000 95,000 0

車両修繕料支出 19,000 19,000 0

通信運搬費支出 168,000 168,000 0

手数料支出 800,000 1,757,000 ▲ 957,000

車両保険料支出 111,000 111,000 0

委託料支出 21,777,000 21,777,000 0

借上料支出 208,000 208,000 0

車両借上料支出 1,282,000 1,282,000 0

受信料支出 15,000 15,000 0

租税公課支出 332,000 322,000 10,000

原材料費支出 475,000 427,000 48,000

147,749,000 153,631,000 ▲ 5,882,000

事業活動収支差額 0 0 0

２．その他

（予備費支出） 0 0 0

当期収支差額 0 0 0

前期繰越収支差額 0 0 0

次期繰越収支差額 0 0 0

事業活動支出計



23年度予算額 22年度予算額 増 減 備 考

１．事業活動収支の部

（事業活動収入の部）

1,422,000 1,296,000 126,000

自動販売機販売手数料収入 1,200,000 1,081,000 119,000

ｺﾋﾟｰ使用料収入 184,000 174,000 10,000

公衆電話利用料収入 38,000 41,000 ▲ 3,000

1,422,000 1,296,000 126,000

（事業活動支出の部）

1,322,000 896,000 426,000

一般会計繰入金支出 1,322,000 896,000 426,000

100,000 400,000 ▲ 300,000

物品販売管理費支出 100,000 400,000 ▲ 300,000

租税公課支出 100,000 400,000 ▲ 300,000

1,422,000 1,296,000 126,000

事業活動収支差額 0 0 0

２．その他

（予備費支出） 0 0 0

当期収支差額 0 0 0

前期繰越収支差額 0 0 0

次期繰越収支差額 0 0 0

平成２３年度　財団法人中標津町文化スポーツ振興財団収支予算書（物品販売等特別会計）

（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

事業活動収入計

事業活動支出計

①繰入金支出

科　　　　　　　目

①事業収入

②管理費支出


